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ZASTOUPENÁ SPOLEČNOSTÍ CENTRA a.5. |v|(;05×01|_|-|5N× 

Zapsaná V OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9490 

nám. 14. října 1381/4 

150 22 Praha 5 

OBJEDNÁVKA č. 0339/CENTRA a.S./21 
vı 

Odběratel: MĚSTSKÁ CAST PRAHA 5 Dodavatel: ELSICO, spol. S r. O. 

Adresa: nám. 14. října č. 1381/4 Adresa: D0br0č0vicl<á 1680/20 

150 22 Praha 5 10000 Praha 

IČO: 00003031 IČO: 48040525 

DIČ: cz 00003031 DIČ: CZ48040525 

Plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní Spojení: Bankovní spojení: 

Číslo účtu: Číslo účtu: 

Tel.: Tel.: 

E-mail: Fax: 

E-mail: 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 31.1.2022 

MÍSĚO dOdánÍ: Budovy MČ Praha 5, pož. OSM č. 43179 

Datum vystavení: 21.12.2021 

Objednáváme u Vás: Objednáváme u Vás: Opravy nouzového Osvětlení v objektech MČ Praha 5 

dle cenové nabídky Č. 21NA00054 

Celkem 111 962,00 Kč bez DPH 135 475,00 Kč včetně DPH 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele potvrzeného Zakázkového 

listu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je 

Výše objednané práce spadají dle klasifikace produkce CZ - CPA do slupiny 41-43 a vztahuje se na ně ustanovení §92e z.č. 235/2004 Sb.. O dani Z 

přidané hodnoty. Dodavatel, který je plátcem DPH, je povinen vystavit daňový doklad, který bude mít Základní náležitosti daňového dokladu S tou 

odchylkou, že na něm nebude uvedena výše dané Z přidané hodnoty, ale bude na něm uvedeno následující sdělení: "V souladu s ustanovení §92e z.č. 

235/2004 Sb.. O dani Z přidané hodnoty, je výši daně povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskulečněno." Na daňový doklad k textu 

jednotlivých provedených prací připojí dodavatel podrobný (šestimístný) kód dle klasifikace produkce CZ-CPA 27.4. Pro tuto skupinu praci 2740 (oprava 
nouzového osvětlení) pod názvem „Ostatní svítidla a jejich příslušenství“ je kód: 27.40.30.. 

Dodavatel je povinen vystavit a doručit daňový doklad. a to do 15 dnü, nejpozději však do 6. kalendářního dne následujícího měsíce, ode dne uskutečnění 

zdanitelného plnění (§ 26 Zákona O DPH) se všemi nàležitostmi běžného daňového dokladu podle § 28 odst. 2 Zákona O DPH (včetně sazby DPH). ovšem 
s výjimkou výše DPH. Výši DPH je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečnëno. Dodavatel je povinen na daňový doklad uvést i 

údaj: 

„daň odvede Zákazník“ 

Fakturovaná částka bude dle skutečného plnění. 

vedoucí provozovny 

Vystavil: 

provoz Í technik 

Objednávku převzal: 


